
UCHWAŁA Nr XXXIX/251/2022 

RADY GMINY w  JASTRZĘBIU  

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia dotyczącego wspólnego 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i 2 oraz 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity –  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834 ze zm.) 

Rada Gminy w Jastrzębiu  -  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą 

Skarżysko-Kamienna jako Liderem a: Gminą Bliżyn, Gminą Skarżysko Kościelne, Gminą 

Suchedniów, Gminą  Wąchock, Gminą Łączna, Gminą Mirzec, Gminą Mirów, Gminą 

Chlewiska, Gminą Jastrząb, Gminą Borkowice, Gminą Orońsko jako Partnerami  

w sprawie wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia  publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach  Grupy Zakupowej. 

2. Ilość Partnerów może być modyfikowana w trakcie trwania porozumienia. 

 

§ 2. 

Akceptuje się treść porozumienia międzygminnego i upoważnia Wójta Gminy Jastrząb do 

jego podpisania w imieniu Gminy Jastrząb w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały wraz z ewentualnymi zmianami, które mogą wynikać z konkretyzacji jego 

zapisów.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


